PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 7

CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2018, EDITAL Nº 09, DE 03 DE AGOSTO DE 2018.

O MUNICÍPIO DE SALTO VELOSO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito
público interno, neste ato representado por sua Prefeita, Sra. Ana Rosa Zanela, no uso de suas atribuições
vem por meio deste publicar:

Artigo 1º - Segue abaixo a relação das inscrições homologadas conforme o cronograma estabelecido

na retificação 01/2018 de 03/09/2018.

Artigo 2º - A realização da PROVA OBJETIVA será na data de 04 de Novembro de 2018 em

conformidade com o cronograma do Anexo V retificado.

Artigo 3º - O local da aplicação das provas será publicado juntamente com a listagem final dos

candidatos inscritos, sendo obrigação do candidato acompanhar as publicações conforme retificação 01/2018
de 03/09/018.

Artigo 4º - Devido ao grande número de candidatos, o município de Salto Veloso está realizando o

levantamento da quantidade e capacidade de salas que serão utilizadas para o processo. O ensalamento com
precisão será divulgado na data de 25/09/2018.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000010 FERNANDA BRUNETTA 6264666
000012 PAULA DE BASTIANI 5895587
000014 JEAN GABRIEL SCHNEIDER MENEGUZZI 5663040
000019 PAULO RENATO DE MORAIS 02998338562
000024 NAYARA TALITA DE GÓIS 6466534
000031 MARIANA TAVARES SALAGNAC 5927821
000036 LARESSA GRAHL SULDOVSKI 5895719
000045 JULIANA FÁTIMA DA SILVA 5663114
000056 GIANPAULO RIBEIRO 3427224
000065 JULIANI SCAPIN CARNEIRO 4.840.717
000070 ROSILI PANATTA 4.784.904
000085 ANDREA BRESSAN DE LIMA 5218431
000090 GABRIELA TERCI 5895593
000108 DAIANE NÉRIS CAMPAGNIN 4840651
000119 GUILHERME DE MEDEIROS 5927892
000122 JOÃO PAULO DA SILVA 4742531
000128 GABRIELA WARTHA 6.247.170
000140 SILVANO SERGIO SULDOVSKI 5663116
000145 RICARDO SÔNEGO 4978727
000187 JHONATAN COLOMBO 6.247.179
000229 GIOVANI NESI TOMASI 5927827
000234 MARIA JOSE MAIA SUMNY 5837060
000256 ELIZANDRA PEDROSO 5927807
000264 ALINY JACIRA KADES 4035992
000279 MATEUS WESLLEY MOREIRA 6.967.920
000281 PAOLA LIDANI BRAMBILA 5614872
000286 JULIANA PAULA CAMICIA BARBOZA 3496752
000293 PATRICIA DE MORAIS 5614898
000294 GRAZIELI CRISTINA SOARES SERIGHELLI 5790763
000299 TAINA CRISTINA LEGNANI 5927854
000300 QUERLI MARI BELLÉ GUZI 5137221
000314 DIEGO ZAMBONI 4182151
000315 TAINÁ STEFFENS CAMARGO 7201904
000321 ROSANA ZOLONDECK MOMOLI 5443932
000322 ANA PAULA DOS SANTOS 5895575

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 7

000326 ILCINEIDE DA CRUZ 4978964
000328 ERINARA TOMAZI RIBEIRO 4978447
000334 ELOISA DOS SANTOS 52191354
000336 DANIEL ANTONIO DICK DOS SANTOS 5663793
000339 PAULO HENRIQUE GONI BELTRAME 1058949387
000340 ROSILENE DE FREITAS 52183998
000348 ADILSON SILVA COELHO 654013969
000349 ANGELITA APARECIDA DOS SANTOS 05352969916
000391 DALVAN VEDANA 5895538
000418 GABRIELA DEZANET 5341102
000425 ALESSANDRA FÁTIMA NASCIMENTO FILIPON 54672848
000434 JOSIANE PATRICIA DOS SANTOS 6.125.376
000436 WILLIAN CARDOSO 4839071
000437 JOSIAS PAULO PASIN 3989920
000438 MARINÊS ABATI DE BASTIANI 4369809

TOTAL DE CANDIDATOS: 50

AUXILIAR EDUCACIONAL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000022 MILENA PAGANINI 6618140
000084 SILVANIA DE CAMARGO 4133875
000121 SUZANA MOREIRA 5663148
000135 CARLA APARECIDA MILANI 5927980
000181 GILVANE SANGALETTI SIPP 4260233
000194 ANA PAULA CORDEIRO 4784791
000204 GABRIELA DOS SANTOS 5.585.684
000213 MARIELI DA SILVA  4.289.975
000217 SIMONE FALETTI SARTOREL 3.411.955
000259 BRUNA BARBOZA MACARIN 6201665
000280 PAMELA LIDANI 5614894
000282 FLÁVIA BIAVA LUVISON 5.615.633
000303 ANGELA CRISTINA PASQUAL 5927944
000307 RENATA DE OLIVEIRA 6405942
000316 AMANDA EDUARDA LEVINSKI 5928577
000329 ELENICE SALETE HOFSTATTER FALCHETTI 2417892
000330 SOLANGE DOS SANTOS 50702742
000342 CLEMENCIA BUFFON ROSSI 4.948.079
000364 LEIZIANE APARECIDA FREITAS 5895724
000399 ANA FLAVIA DA CONCEIÇÃO CHAVES 6201895
000432 GABRIELLY TEREZINHA DE FREITAS MATEUS 6.405.630
000439 KARINE BEHREND 6405825

TOTAL DE CANDIDATOS: 22

CONTROLE INTERNO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000011 ALANA CONTE 5393827
000029 ALINE LÍRIA GRAHL 4.879.573
000033 CLEIDES FERNANDES 5705551
000042 ANDRÉ LEONARDO MAZZOTTI 5163088-5
000044 DANILO FREIRE GAMEIRO 1.865.927-6
000049 LEANDRO LUIS GUSATTO 4450829
000058 GABRIEL CAVALCANTI BARROSO 206072142
000062 ANDRESSA COSTA BEBER 5.619.630
000066 GRAZIELA CAMPOS DE CARVALHO 5837816
000068 DOUGLAS FONTANA SIRTOLI 4574375

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 7

000078 JAQUELINE HARTMANN COSTA 5276476
000086 CINTIA LEILA NUNES 5847675
000087 THIAGO ZAGO DANGUI 92730344
000088 ANA PAULA CARDOSO 6034434
000092 PRISCILA PIASSOLI VENTURIN 5443945
000099 KARINE STIRMA BEVILACQUA 6066652
000103 CLEITON BERNARDI 5895049
000105 RENATO BERTELLI 5780423
000116 LARINI GRAHL 5895680
000118 IVAIR CASANOVA 5828068
000126 MARCOS ANTONIO TASCHECK 3569983
000131 VINICIUS JOSE BESCIAK 185363320015
000146 EMILIANO LOPES 4055241
000149 RENAN MEDEIROS JAURIS 1064073974
000167 DEISE MARA GUSATTO 5.398.541
000173 JOSIANE UNTENBERGER 5219621
000175 DÉBORA BARONCHELLO 6247942
000177 ALIONA RIBEIRO DA SILVA 4696720
000180 LUIS CARLOS HENZ 8075648876
000199 VANESSA ZIMMER 4.499.979
000201 GABRIELA BISSANI 4948690
000202 PATRICIA FRIZZO 4785166
000208 ADRIANO CHENCHI 52197255
000214 LARISSA CARNEIRO DA SILVA 5.506.741
000222 EDILAINE FRANCIELI REICHARDT 4369254
000230 JUSSIMARA MENEGHEL 3828520
000231 ROSANE BERTOTTO 4288413
000245 GABRIELLE PADUA PIRES 5.239.706
000258 EMERSON HENRIQUE BAZZO 4.329.841
000261 YONATAN CARLOS MAIER 4936301
000263 SIBELE ORSATTO 5026847
000277 JAIR RODRIGO TAVARES CARNEIRO 3.315.607
000289 ALESSANDRO FAVERO 4624550
000302 HENRIQUE SCHULLER 5520124
000305 CEZARINO INACIO DE LIMA FILHO 875.228-1
000306 FERNANDO TRAICZUK 3847861
000324 LILIANA DE OLIVEIRA 000848901
000325 TUANI ARPINI 1092813649
000335 ZURIEL MARCO AZZOLINI BUSSI 4152443
000338 FRANCIELE APARECIDA DELONZEK 110672748
000341 GABRIEL GREGOLON 39470377
000383 JOELICE DE QUEIROS 6.068.955
000389 NATHALIA KLOTZ ZUFFO 6125695
000392 ALESSANDRA FELICETTI PEROSA GUESSER 5520518
000393 JULIANA FEDRIGO 5276389
000412 AMARILDO PEDRO BISCARO 859275
000416 TAISE CONSONI 5673127
000420 WAGNER GUERIN SPADER 4942775
000423 EMANUEL FERNANDO MENEGHINI 5679395
000427 ROMAIANE APARECIDA DAL PONTE 6152053

TOTAL DE CANDIDATOS: 60

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 7

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000074 DAYANE BUENO 225219
000132 MARIA LUISA CESCA 4182165
000144 CIBELE SERIGHELLI CARDOSO DE OLIVEIRA 5202605
000147 LUCIANO OSTERKAMP DE OLIVEIRA 3036876518
000153 CRISLAINE DE CAMARGO 5.927.515
000157 SAMUARA DA CRUZ ROSA 5673675
000160 FABIULA APARECIDA KURTZ 161909
000182 SILVANA PRIGOL 4560719
000195 BRUNA CAVALHEIRO DE JESUS 5.239.637
000197 CAMILA THAIS DALANORA 4756660
000242 CELINA DE BORTOLI 4624543
000244 MONALISA SCOLARO 5070497
000283 JAQUELINE EDUARDA BABINSKI 130869076
000288 FRANCIELI APARECIDA DA SILVA 52474798
000309 FABRICIO BAZEN COSER 3285580
000312 RUTH FELSNER 5995196
000317 KEZIÉLY CARLA LEITE 5599916
000327 TIAGO FERNANDO PRETTO 05845643929
000356 ALESSANDRA TONELLO 4122359741
000381 SHAIANE HARZ 5219381
000400 THAYRINE LOURENÇO BASTOS 4462953
000401 JOICE APARECIDA PADILHA 3711555
000407 BRENDA FARINA 5615931
000443 OSMARINA DE FATIMA ALMEIDA 4139231
000445 FLÁVIA PIVA VATANABE 251973-F

TOTAL DE CANDIDATOS: 25

MÉDICO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000138 FELIPE PAGNONCELLI FACHIN 2102386576
000148 ADRIANO DE OLIVEIRA 3055605335
000151 FERNANDA LUCIA CARDOSO SILVA 8613784
000159 LEOVEGILDO PABLO TONDELLO MARTINS 6105616574
000163 SÉRGIO GOMES MACIEL 8034846
000185 DALTRO CASTELAR DE ALMEIDA JUNIOR 7424886
000236 MARIA CRISTINA TRAIANO BEAL' 5544381
000238 LEONARDO MACENTE SALA 88001583
000240 CARLOS ABEL TARQUI ESPINOZA V995290J
000252 NATÁLIA LUFT HECK 8091406291
000267 CHARLES RAFAEL SCHWAMBACH 3211708
000276 NAIARA MEZAROBBA 82634665
000278 PAULO HENRIQUE TASCA 5314113
000310 MIRIAN THAIS CARLOTTO 105269390
000320 GERSON BOTH 21710
000385 POLIANI CAMILA KARPINSKI BAZEI 4732957
000402 JOSELI FRANCESCHET 4879394
000410 MARIA CAROLINA KRAUSE CLOSS 67185048

TOTAL DE CANDIDATOS: 18

MOTORISTA CLASSE I
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000039 EDENILSON SCHULLER 3320002
000048 ADRIANO DOS SANTOS 5467094

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 5 DE 7

000063 ADILSON FRANCISCO SERIGHELLI 3320005
000094 ADÃO JULIANO PERAO 5060065
000107 ADRIANO VIGOLO 3321792
000112 LEANDRO ALMEIDA TOMÉ 78305380
000115 ADELIR CAMARGO 3761940
000130 JOSÉ VALDENIR BULIN 13392379
000133 EVERTON DE BASTIANI 4978566
000136 JOÃO LINOR ELIAS 24043095
000143 JOSÉ EDUARDO ROECKER 108303107
000154 ELIANDRO FRANCISCO TINELLI 4.623.656
000172 ANDRÉ GIACOMIN 4182705
000176 DIEGO ANSILIERO 4508176
000193 GIAN VINICIUS ONZI 5219816
000212 ISMAEL INDIO DE AGUIAR 4228365
000215 NADIR ZANESCO 3.620.543
000226 JONATHAN ALFREDO MELLO 5327445
000235 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 5828015
000243 LODAIR DE PAULA BARBOZA 4059839
000254 MOISÉS VALTER ANTUNES 3.901.345
000255 FABRICIO JÚNIOR DE PAULA 9110795482
000266 JOSÉ HENRIQUE BUENO DA SILVA 9069345909
000268 DARIO RIBAS 4329411
000271 JEAN PAULO DE OLIVEIRA 3461080
000272 ORLANDO ABATI 01597414058
000273 LAUDENIR XAVIER 83882689
000291 MÁRCIO ROBERTO GIACOMIN 4182707
000298 FABIO DOS SANTOS 4978582
000301 DANIEL JUNIOR BELLÉ 5.604.649
000337 ANIEL MARANGONI 5341469
000345 ANDERSON FRANCISCO GLAZA 53786766
000362 GUSTAVO LUIZ LIDANI 05896111020
000367 EDIMAR VEDANA 3887315
000426 LEONARDO AVELINO VIGOLO 4978625

TOTAL DE CANDIDATOS: 35

PROFESSOR PEDAGOGO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000013 FATIMA LUDWIG 5995090
000023 CARLA LOCATELLI 54677076
000100 CELSO ALESSANDRO COITO 3805113
000101 LUCIANA HOELTGEBAUM 3644740
000137 IZALETE APARECIDA ESTEFFEN TOMAZI 5227766
000142 TACIANE NESI 4978761
000168 FRANCIELE ALVES DE GOIS 4508121
000170 GABRIELA FAVARIN 5060077
000171 LUCINÉIA SULDOVSKI 4.948.341
000189 NÉLLIK ANNIE DA SILVA 7811031
000190 MARILENE DE FATIMA DO PRADO 5327438
000191 MARILI APARECIDA DO PRADO 4059941
000223 JÉSSICA ZUFFO HACKBARTH 5.506.485-0
000241 BÁRBARA TRESSOLDI LIDANI 3777538
000250 ELIZANDRA FATIMA MACHAJEWSKI 4418544
000253 ELIANI SERIGHELLI LIDANI 43692036
000262 ANA LUCIA DOS SANTOS GIACOMIN 5212877
000270 ROSENI DE FATIMA MARCONDES 2978534

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 6 DE 7

000285 MAYNARA ODILES SCARPINI BORTOLUZZI 4621697
000292 FRANCISLENE DOS SANTOS 4369222
000295 SUZANA SANTOS LEMOS COMIN 3849490
000297 LAURA PASQUAL 4978585
000313 SIDIANE LEITE 51738058
000323 SONIA MARA BAIROS OZORIO 5.173.579
000331 MARISA MARIA DA SILVA AMORA HOFSTATTER 3153835
000351 CLAUDIA DE BASTIANI 6134455
000370 VANESSA FERNANDES THIBES DE LI 4.621.937
000372 NAIR SIEBAUER PERGHER 3158101
000382 ANDRÉIA LUCY TONIAL 4.152.374
000394 ELIANE OSMARINI 4092657
000398 CLAUDETE TRENTO 4494395
000411 IVETTE SILVA DO AMARAL 1.688.999
000429 NAIANE DE RÓS 5747922
000444 MARIA IZABEL MARANGONI 5.946.629

TOTAL DE CANDIDATOS: 34

PSICOLOGO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000020 ERICA TOMAZI RIBEIRO 4948820
000028 JULIANA DENISE STECKLING 4488149
000032 MAYLISE BRUNETTO 5239630
000041 JOSIANE DOS SANTOS 54674867
000047 TAISE APARECIDA DOS SANTOS 5663091
000054 CAROLINE SILVEIRA 6134356
000055 MARA CECILIA NUNES DE LIMA 2.667.679
000077 GILVANA CAMILA MARAFON 4182386
000083 TARCIS MURILO SARTOR 9930859-1
000106 JANE MARIA ANDRETTA 5327608
000109 ANDREY LUCAS SCHWARTZ 5304382
000117 FABIANA HENSEL FRITZEN 5.946.594
000134 DANIELA BALDISSERA 6115988
000155 ADELISE RIBAS MORANDO 5173940
000162 ANA CELIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 4182158
000174 JOICE APARECIDA GOMES 6152750
000206 MAUDINES LOCATELLI 3282480
000211 CLARISSE SIMON 4542923
000218 ALINE APARECIDA ENGEL 5565424
000225 MARINA BASEGGIO CANDIAGO 5585715
000233 ANNY MAYSA SPAGNOL GUERREIRO BARBOSA 3.563.705
000237 THAIS MARCELA DE LIMA 4560412
000246 SUELEN PARAVISI 3887352
000249 MACLEISE TRENTO 4978166
000260 LUCIANA GOMES DE CAMPOS 71355144
000274 JÉSSICA VARGAS DA SILVA 6066783
000284 MARIANA DUMINELLI DA LUZ 5801276
000287 RENATA AMAZONAS 4785571
000296 LUANA APARECIDA LESS 6201330
000304 ANDRÉIA AUER 5007230
000308 ALESSANDRA DOS SANTOS SELINKA 5847186
000318 PRISCILA LUVISON 4978587
000333 JOANA BRUGNARA 5158391
000343 ANDRÉ DA SILVA MARTINS 5911754
000376 MIRIANE BRÍGIDA ZAGO PAZINI 3363040

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 7 DE 7

000390 ALINE MARX SARTOR 4502404
000395 GIANFRANCESCO MENEGHINI 4552435
000428 ALINE PICHLER 102552377
000430 THAYMÃ CAVON ANTUNES SZNYCER 08/27038
000431 PÂMELA TAMARA MUCHA 4085553248

TOTAL DE CANDIDATOS: 40

PSICOPEDAGOGO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000038 LILIAN REGINA RIZZI ROBERTI 2977631
000093 VANUSA APARECIDA DE ANDRADE SCHUMARCHER 3154974
000102 ARIANE SPANHOLI VIGOLO 4133371
000265 DENISE BOEIRA DA SILVA 1095433511
000319 GLAUCIA MARIA APPI BETINELLI 2977260
000421 MARIANA CARLIN DOS SANTOS 4.616.697
000422 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 3835290-3

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Sem mais,

Publica-se e registra-se,

Joaçaba, 21 de Setembro de 2018.

APRENDER.COM